
UCHWAŁA NR XLII/436/2021 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskej w Augustowie do Augustowskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834) i art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie  (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1057; Dz.U. z 2019 r. poz. 2020; Dz.U. z 2021 r. poz. 1038, 
poz. 1243, poz. 1535) oraz § 2 ust. 2 pkt 1 i § 3 ust. 1 Trybu powoływania członków oraz organizacja i tryb 
działania Augustowskiej Rady Działalności Pożytku stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/85/15 
Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 8 lipca 2015 r. w sprawie powoływania członków oraz organizacji i trybu 
działania Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz.Urz.Woj.Podl. z 2015 r. poz. 2374), 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Rada Miejska w Augustowie wyznacza na swoich przedstawicieli w Augustowskiej Radzie 
Działalności Pożytku Publicznego następujące osoby: 

1) Rafał Harasim, 

2) Dariusz Ostapowicz, 

3) Magdalena Śleszyńska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/30/18 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 
wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskiej w Augustowie do Augustowskiej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EAE166-B0CB-4CBA-9C46-2115215DB965. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLII/436/2021 
Data dokumentu 2021-12-02 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Miejskej w Augustowie do 

Augustowskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
Identyfikator dokumentu B5EAE166-B0CB-4CBA-9C46-2115215DB965 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-582416373 
Numer seryjny 3A8C2254435091F16365C65A06AE9C69549308D1 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska-Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.12.2021 12:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B5EAE166-B0CB-4CBA-9C46-2115215DB965. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


